SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG
CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 619 /KL-XDLL

V/v hưởng ứng, tham gia Cuộc

thi tìm hiểu Luật Phòng, chống

ma túy.

Lâm Đồng, ngày 17 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy,

chữa cháy rừng số 01, số 02;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và

Bảo Lộc.

Chi cục Kiểm lâm nhận được Văn bản số 2225/CAT-PX03 ngày 10/8/2023

của Giám đốc Công an tỉnh Lâm Đồng về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi tìm hiểu

Luật Phòng, chống ma túy (Văn bản số 2225/CAT-PX03).

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm đề nghị trưởng phòng các phòng chuyên

môn; Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy, chữa cháy rừng số 01, số

02; hạt trưởng hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc phổ biến,

tuyên truyền đến toàn thể công chức, người lao động trong đơn vị hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy theo các nội dung tại Văn

bản số 2225/CAT-PX03.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 ngày 09/3/2023 của Bộ trưởng Bộ

Công an về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy; Văn bản số

2225/CAT-PX03)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Lưu: VT, XDLL.

  Vũ Đình Cường

		2023-08-17T17:39:05+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-17T17:39:50+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!